(128) Ver André Chastel. Marsile Ficin el l'Art.

(129) "Anima in providentiae, fati, naturae legibus, non ut patiens modo ponitur, sed et ut agens (...) Virtutem animi (...) non esse servilem daemonem vitae ducem, ac rursus vitae fortunam eligi a nobis, non nos a daemone vel fortuna. Culpan eligentis esse, non Dei" (M. Ficino T. Pl. XIII, 2, p. 209)

(130) Dante La Divina Comedia, Purg XXVII, verso 133.

Ver André Pèzard "Nymphes platoniciennes au paradis terrestres en Medioevo e Rinascimento: Studi in onore di Bruno Nardi, p. 570.

M M M
1 M M
M M M